
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 994 від 27.12.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 27.12.2024
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ  

ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 
від ____________ 20__ р.         Київ          № __________ 

 

Про зменшення асигнувань на здійснення 
заходів у сфері захисту національного  
інформаційного простору у 2024 році 
 

Відповідно до положення про Міністерство культури та стратегічних 
комунікацій України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 16 жовтня 2019 року № 885, Порядку використання коштів, передбачених у 
державному бюджеті для здійснення заходів у сфері захисту національного 
інформаційного простору, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 28 вересня 2015 року № 772, та з у рахуванням листа державного 
підприємства «Центр захисту інформаційного простору України» від 24 грудня 
2024 року № 01-06/24-12 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Зменшити асигнування за КПКВК 3801030 «Здійснення заходів у сфері 
захисту національного інформаційного простору», відкриті державному 
підприємству «Центр захисту інформаційного простору України», на суми: 

102 640,00 грн (сто дві тисячі шістсот сорок гривень 00 копійок), у тому 
числі видатки на утримання служби виконавця – 9 328,00 грн (дев’ять тисяч 
триста двадцять вісім гривень 00 копійок), відкриті відповідно до наказу МКІП 
від 18.12.2023 № 709 «Про підготовку та проведення заходу зі здійснення 
моніторингу інформації у вітчизняних медіа у 2024 році»; 

147 840,00 грн (сто сорок сім тисяч вісімсот сорок гривень 00 копійок), у 
тому числі видатки на утримання служби виконавця – 13 440,00 грн 
(тринадцять тисяч чотириста сорок гривень 00 копійок), відкриті відповідно до 
наказу МКІП від 25.12.2023 № 726 «Про підготовку та проведення заходу щодо 
розміщення та зберігання інформаційної, поліграфічної продукції в рамках 
реалізації проєкту «Книга для зміцнення національної єдності»»; 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 994 від 27.12.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 27.12.2024
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

156 473,34 грн (сто п’ятдесят шість тисяч чотириста сімдесят три гривні 34 
копійки), у тому числі видатки на утримання служби виконавця – 14 224,85 грн 
(чотирнадцять тисяч двісті двадцять чотири гривні 85 копійок), відкриті 
відповідно до наказу МКІП від 13.02.2024 № 102 «Про підготовку та 
проведення заходу щодо розміщення та зберігання інформаційної, 
поліграфічної продукції в рамках реалізації проєкту «Книга для зміцнення 
національної єдності»»; 

55 550,00 грн (п’ятдесят п’ять тисяч п’ятсот п’ятдесят гривень 00 копійок), 
у тому числі видатки на утримання служби виконавця – 5 050,00 грн (п’ять 
тисяч п’ятдесят гривень 00 копійок), відкриті відповідно до наказу МКІП від 
03.06.2024 № 398 «Про підготовку та проведення заходу щодо розміщення та 
зберігання інформаційної, поліграфічної продукції в рамках реалізації проєкту 
«Книга для зміцнення національної єдності»» за напрямом використання 
бюджетних коштів № 2. 
 

2. Департаменту фінансової політики (С’єдіна Н.Б.) відкоригувати 
асигнування державному підприємству «Центр захисту інформаційного 
простору України» відповідно до цього наказу. 

 
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 

Куроченка О.І. 
 
 

Міністр                           Микола ТОЧИЦЬКИЙ 


